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Circolare 69 

 Ai docenti  

Ai Genitori rappresentanti di classe  

Agli Studenti rappresentanti di classe  

Ai Coordinatori di classe della Scuola Secondaria di II grado  

Liceo classico – ITT  

Al Direttore s.g.a.  

Sito Web 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di classe Liceo – ITT. 

Con la presente sono convocati i Consigli di Classe del Liceo e dell’ITT in presenza, aperti ai 

Rappresentanti dei Genitori e degli alunni ( che parteciperanno alla seduta nel secondo  quarto 

d’ora stabilito per classe) per discutere il seguente o.d.g. secondo il calendario di seguito 

riportato: 

SEDE DATA CLASSI ORA O.d.g. 

 

 

S 

E 

D 

E 

 

 

 

 

MERCOLEDI’ 

3 MAGGIO 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

1 A 

2 A 

3 A 

4 A 

5 A 

1 B 

2 B 

3 B 

 

 

14,00 – 14,30 

14,30 – 15,00 

15,00 – 15,30 

15,30 – 16,00 

16,00 – 16,30 

16,30 – 17,00 

17,00 – 17,30 

17,30 – 18,00 

 

 

 Andamento 

didattico – 

disciplinare 

della classe 

 

 Monitoraggio 

lavoro svolto 

 

 Verifica 

progettazioni 

alunni con 

PEI 
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C 

E 

N 

T 

R 

A 

L 

E 

 

 

GIOVEDI’ 4 

MAGGIO 2023 

 

 

 

 

4 B 

5 B 

4 C 

1 TU 

2 TU 

3 TU 

4 TU 

5 TU 

 

 

14,00 – 14,30 

14,30 – 15,00 

15,00 – 15,30 

15,30 – 16,00 

16,00 – 16,30 

16,30 – 17,00 

17,00 – 17,30 

17,30 – 18,00 

 

 Libri di testo 

a.s. 

2023/2024 

riconferma 

testi in uso, 

proposte 

nuove 

adozioni 

 

 Varie ed 

eventuali 

 

 

 

In caso di impedimento ed assenza del docente coordinatore, è da intendersi nominato in 

sostituzione per la seduta stessa il docente presente con più anzianità di servizio. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 ( Dott.ssa Antonietta FERRAZZO )  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3 comma 2 D.lvo 39/1993 
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